

ÅRSREDOVISNING

för

Hum Tum Present AB

Org.nr. 556662-0190

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Hum Tum Present AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2023-03-23.
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2023-03-23



Akhlaq Husain Ansari

ÅRSREDOVISNING

för

Hum Tum Present AB

Org.nr: 556662-0190

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Hum Tum Present AB

Org.nr. 556662-0190

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med presentartiklar.

Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har erhållit 544 136 kr i statlig bidrag.

Bolagets omsättningen har ökat mot föregående år.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	2 723 781	1 039 819	2 092 612	5 503 529
Resultat efter finansiella poster	-379 797	-399 263	-739 378	-266 788
Soliditet (%)	8,10	9,48	8,83	16,32

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	436 274	-399 263	137 011
Balanseras i ny räkning		-399 263	399 263	0
Erhållna aktieägartillskott		360 000		360 000
Årets resultat			-379 797	-379 797
Belopp vid årets utgång	100 000	397 011	-379 797	117 214
		2022-08-31		2021-08-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		1 430 000		1 070 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat

397 011

Årets resultat

-379 797

17 214

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

17 214

17 214

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Hum Tum Present AB

Org.nr. 556662-0190

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 723 781	1 039 819
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		307 729	-141 060
Övriga rörelseintäkter		544 136	878 150
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 575 646</u>	<u>1 776 909</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 608 574	-92 875
Övriga externa kostnader		-1 371 775	-1 136 796
Personalkostnader	2	-956 714	-921 135
Summa rörelsekostnader		<u>-3 937 063</u>	<u>-2 150 806</u>
Rörelseresultat		-361 417	-373 897
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 380	-25 366
Summa finansiella poster		<u>-18 380</u>	<u>-25 366</u>
Resultat efter finansiella poster		-379 797	-399 263
Resultat före skatt		-379 797	-399 263
Årets resultat		<u>-379 797</u>	<u>-399 263</u>

Hum Tum Present AB

Org.nr. 556662-0190

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar**Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

Summa varulager

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

Not

2022-08-31

2021-08-31

3

00

0

0

0

0

1 295 103987 374

1 295 103

987 374

18 011

5 528

3 718

218 946

74 994229 566

96 723

454 040

5

54 9002 759

54 900

2 759

1 446 726

1 444 173

1 446 726

1 444 173

Hum Tum Present AB

Org.nr. 556662-0190

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

Övriga skulder

Summa långfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2022-08-31

2021-08-31

		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
		100 000	100 000
		397 011	436 274
		<u>-379 797</u>	<u>-399 263</u>
		17 214	37 011
		117 214	137 011
	4		
		0	127 086
		<u>0</u>	<u>50 000</u>
		0	177 086
		780 580	756 884
		1 029	8 612
		448 553	264 738
		<u>99 350</u>	<u>99 842</u>
		1 329 512	1 130 076
		1 446 726	1 444 173

Hum Tum Present AB

Org.nr. 556662-0190

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

	<u>Antal år</u>
Byggnader och mark	
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2021/2022 2020/2021

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	3,00	3,00
--------------------------------	------	------

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2022-08-31 2021-08-31

Ingående anskaffningsvärden	158 254	158 254
Utgående anskaffningsvärden	158 254	158 254
Redovisat värde	0	0

Not 4 Långfristiga skulder 2022-08-31 2021-08-31

Förfaller mellan 2 och 5 år	0	177 086
-----------------------------	---	---------

Not 5 Checkräkningskredit 2022-08-31 2021-08-31

Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	300 000	300 000
-------------------------------------------	---------	---------

Övriga noter

Not 6 Ställda säkerheter 2022-08-31 2021-08-31

Företagsinteckningar	300 000	300 000
----------------------	---------	---------

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Hum Tum Present AB
Org.nr. 556662-0190

NOTER

Stockholm
2023-03-

Akhlaq Husain Ansari

Ghazala Ansari

Min revisionsberättelse har lämnats den mars 2023. Jag har i denna varken till- eller avstyrkt att resultaträkningen fastställs.

Axel Nelén
Auktoriserad revisor

Detta dokument har undertecknats digitalt

Underskrifterna har gjorts med sådan Avancerad Elektronisk
Underskrift som regleras i EU:s förordning nr 910/2014

FILNAMN

AR 220831- Hum Tum Present AB- Slutgiltig.pdf

ÄRENDET SKAPADES AV

Alex Sliwo

ÄRENDEREFERENS

1577387

*Följande undertecknare har godkänt innehållet i detta dokument och
försäkrat att lämnade personuppgifter är korrekta.**

Namn: GHAZALA ANSARI
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation **
Datum & Tid: 2023-03-23 16:17:26 +01:00

Namn: AKHLAQ HUSAIN ANSARI
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation **
Datum & Tid: 2023-03-23 19:51:51 +01:00

Namn: Axel Nelén
Identifikationstyp: Svensk e-legitimation **
Datum & Tid: 2023-03-23 20:45:40 +01:00

* För att innehållet i fälten ovan ska vara synligt behöver detta dokument öppnas i Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av signaturinformation.

** Identifiering har gjorts med BankID eller annan e-legitimation som uppfyller DIGGs (Myndigheten för digital förvaltning) krav avseende statens kvalitetsmärke Svensk e-legitimation.

Läs mer på <https://www.digg.se/digital-identitet/e-legitimering>
